香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MANPOWERGROUP GREATER CHINA LIMITED
万宝盛华大中华有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2180）

有關通函及通告的補充公告

茲提述本公司日期為二零二一年四月二十九日的通函（「通函」）及本公司日期為
二零二一年四月二十九日的股東週年大會通告（「通告」），內容有關（其中包括）
建議修訂。除另有界定者外，本公告所用詞彙與通函及通告所界定者具有相同
涵義。

本公司謹此澄清，通函及通告所述先前授出購股權（即董事會於二零二零年四
月八日根據購股權計劃議決而授出的購股權數目，而該等購股權於最後可行
日期尚未行使）為3,124,000份購股權。有關差異是由於一名前執行董事及本公司
若干僱員終止僱傭關係而導致843,000份購股權失效，以及33,000份購股權未獲
合資格僱員接納所致。

由於自最後可行日期起至二零二一年五月三十一日期間74,000份購股權失效，
故於二零二一年五月三十一日尚未行使的先前授出購股權為3,050,000份購股
權。

除本公告所披露者外，通函及通告的所有其他內容維持不變。

承董事會命
萬寶盛華大中華有限公司
執行董事及首席執行官

崔志輝

香港，二零二一年六月三日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事崔志輝先生；非執行董事Darryl E GREEN
先生、John Thomas MCGINNIS先生、張迎昊先生及翟鋒先生；以及獨立非執行董
事楊永亮先生、黃文麗女士及黃偉德先生。